20 000 0.044 0.0462 880.00 924.00 

1.7. 
Stovas laboratoriniams mėgintuvėliams ((Rack 
13 mm, gamintojas „LPItaliana“, kodas 
18508X) 

Vnt. 60 
2.60 

3.146 156.00 188.76 

Bendra pasiūlymo kaina: 3846.00 4111.26 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 4111,26 Eur (keturi tūkstančiai vienas šimtas vienuolika eurų 26 ct), iš jų PVM 265,26 Eur (du šimtai 

šešiasdešimt penki eurai 26 ct). 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos, kaštai ir visi mokesčiai, susiję su tinkamu sutarties 

vykdymu pagal pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas ir kaštus, kuriuos, teikdami pasiūlymą ir